
,IluI1llV ( "odd. 
P()mo '\ poic (;mCI Vi 1U. IC \\ i 

,/ 

Naruszewo, dnia 31.08.2017 r. 
GOPS.330.1.13.2017 

Dotyczy: post?powania 0 udzielenie zamowienia pub/icznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 
"Dotywianie uczniow w szkolach na terenie gminy Naruszewo w roku szkolnym 2017/2018". 

ZA WIADOMIENIE 0 UNIEWAZNIENIU POSTEPOW ANIA 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamowien pubIicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 1579), 
Zamawiaj~cy - Gminny Osrodek Pomocy Spolecznej w Naruszewie z siedziba w miejscowosci 
Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo, informuje 0 uniewa:inieniu postepowania na 
"DoZywianie uczniow w szkolach na terenie gminy Naruszewo w roku szkolnym 2017/2018". 

Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamowien pubIicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 
1579). 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiaj~ uniewaznia postpowanie 0 udzielenie zamowienia pubIicznego, gdyz cena 
najkorzystniejszej oferty przewyzsza kwoty, ktor~ zamawiaj~cy zamierza przeznaczyc na 
sfinansowanie zamowienia. 

W terminie skladania ofert, tj. do dn.' 16.08.2017 r. do siedziby Zamawiaj~cego wplynyly 
4 oferty, z ktorych tylko jedna oferowala ceny nizsz~ niz zabezpieczone przez Zamawiaj~cego 
srodki finansowe. W zwi,!zku z odrzuceniem oferty wykazuj,!cej najnizsz~ ceny, Zamawiaj,!cy -
Gminny Osrodek Pomocy Spolecznej w Naruszewie uniewaZnia postypowanie, gdyz cena 

najkorzystniejszej oferty przewyzsza kwoty, ktor,! Zamawiaj,!cy zamierza przeznaczyc na 
sfinansowanie zamowienia, a Zamawiaj,!cy nie ma mozliwosci zwiykszenia tej kwoty do ceny 
najkorzystniejszej oferty. 


